
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 17 marca 2005r. Nr 58 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

819  Nr XXII/108/2005 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 11 stycznia 2005r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie utworzenia Powiatowego
Ośrodka Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji - hala widowiskowo-sportowa
w Pińczowie na lata 2004-2006……………………………………………………………………. 
 

2962

820  Nr XXXVII/739/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 lutego 2005r. w sprawie
ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego  i za warunki pracy oraz niektórych innych
składników wynagradzania…………………………………………………………………….….. 
 

2963

821  Nr XXI/99/05 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 14 stycznia 2005r. w sprawie
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2005 rok…………………………………………………………………………. 2970

 
I N F O R M A C J A: 

822  Starosty Kieleckiego z dnia 12 stycznia 2005r. w sprawie operatu opisowo-
kartograficznego ewidencji budynków i lokali dla miasta Chęciny, obręb 02 powiat
kielecki…………………………………………………………………………………………………. 2971

 
O G Ł O S Z E N I E: 

823  Starosty Kazimierskiego z dnia 8 marca 2005r. w sprawie: ustalenia średniego
miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej
w 2005r………………………………………………………………………………………………… 2972

 
P O R O Z U M I E N I A: 

824  Aneks Nr 2 do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem
Kielce i Miastem i Gminą Chęciny w sprawie lokalnego transportu zborowego………… 
 

2972

825  Aneks Nr 2 do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem
Kielce i Gminą Daleszyce w sprawie lokalnego transportu zbiorowego…………………... 
 

2972

826  Aneks Nr 2 do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem
Kielce i Gminą Górno w sprawie lokalnego transportu zbiorowego……………………….. 
 

2973

827  Aneks Nr 2 do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem
Kielce i Gminą Masłów w sprawie lokalnego transportu zbiorowego…………………… 
 

2973

828  Aneks Nr 2 do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem
Kielce i Gminą Miedziana Góra w sprawie lokalnego transportu zbiorowego…………… 
 

2974

829  Aneks Nr 2 do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem
Kielce i Gminą Morawica w sprawie lokalnego transportu zbiorowego…………………... 
 

2974

830  Aneks Nr 2 do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem
Kielce i Gminą Piekoszów w sprawie lokalnego transportu zbiorowego………………….. 
 

2975

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2962  Poz. 819  
 

831  Aneks Nr 2 do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem
Kielce i Gminą Sitkówka-Nowiny w sprawie lokalnego transportu zbiorowego…………. 
 

2975

832  Aneks Nr 2 do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem
Kielce i Gminą Zagnańsk w sprawie lokalnego transportu zbiorowego…………………… 2976

 
I N F O R M A C J A: 

833  Nr WCC/444C/306/W/OŁO/2005/DS. z dnia 10 marca 2005r. o decyzji Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki………………………………………………………………………………… 
 

2976

 
 

819 
 

UCHWAŁA Nr XXII/108/2005 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

 
z dnia 11 stycznia 2005r. 

 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie utworzenia Powiatowego Ośrodka 

Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji - hala widowiskowo-sportowa w Pińczowie na lata 2004-2006. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 z 
późn. zm.) oraz § 9 pkt. 11 Statutu Powiatu Piń-
czowskiego - Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyj-
ny w zakresie utworzenia Powiatowego Ośrodka 
Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji - hala wido-
wiskowo-sportowa w Pińczowie na lata 2004-2006 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do ni-
niejszej uchwały. 
 

§ 2. Wieloletni Plan Inwestycyjny określony 
w § 1 zawiera: 
1) zadania dotyczące utworzenia Powiatowego 

Ośrodka Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji - 
hala widowiskowo-sportowa w Pińczowie na 
lata 2004-2006 

2) zadania zaprogramowane w układzie rzeczowo-
finansowym w rozbiciu na poszczególne lata, 

3) zadania przewidziane do współfinansowania z 
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej 

 
§ 3. Wieloletni Plan Inwestycyjny jest pod-

stawą do opracowania projektów budżetów Po-
wiatu Pińczowskiego w zakresie wydatków mająt-
kowych na lata 2004-2006. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Kierkowski 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XXII/108/2005 
Rady Powiatu Pińczowskiego 
z dnia 11 stycznia 2005r. 

 
Wieloletni plan inwestycyjny w zakresie utworzenia Powiatowego Ośrodka Kultury, Sportu,  

Turystyki i Rekreacji - hala widowiskowo-sportowa w Pińczowie na lata 2004-2006 
 

Ip. 

Wyszczególnienie, rodzaj  
i miejsce realizacji inwestycji 

wieloletniego programu 
inwestycyjnego 

jednostka  
organizacyjna  

realizująca program 
lub koordynująca 
jego wykonanie 

okres 
realizacji 

programu 

szacunkowe 
łączne nakłady 
inwestycyjne 

wysokość 
wydatków roku 
budżetowego 

2004 

wysokość 
wydatków roku 
budżetowego 

2005 

wysokość 
wydatków roku 
budżetowego 

2006 

149 167,50 
ZPORR1.4 

(75 %) 

3268 295,25 
ZPORR 1.4 

(75 %) 

3 243 393,75 
ZPORR 1.4 

(75 %) 

1. Utworzenie Powiatowego 
Ośrodka Kultury, Sportu, 
Turystyki i Rekreacji- hala 
widowiskowo-sportowa w 
Pińczowie 

Powiat 2004-2006 8 81 142 

49 722,50 
Budżet Powiatu 

(25 %) 

1 089 431,75 
Budżet Powiatu 

(25 %) 

1 081 131,25 
Budżet Powiatu 

(25 %) 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2963  Poz. 820 
 

820 
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/739/2005 
RADY MIEJSKIEJ W KIELCACH 

 
z dnia 17 lutego 2005r. 

 
w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego  

i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Na-
uczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, 
poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081 i  
Nr 228, poz. 2258, z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, 
poz. 1845 oraz z 2005r. Nr 10, poz. 71) oraz art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001r. Nr 46, 
poz. 499, z 2002r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, 
z 2003r., Nr 65, poz. 595 oraz z 2004r. Nr 96, poz. 
959) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dla nauczycieli poszczególnych stopni 
awansu zawodowego ustala się na rok 2005 regu-
lamin określający: 
1) wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegóło-
we warunki przyznawania tych dodatków, 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw, 

3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 

4) wysokość nauczycielskiego dodatku mieszka-
niowego oraz szczegółowe zasady jego przy-
znawania i wypłacania stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-

dentowi Miasta Kielce. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 572/2000 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 28 września 2000 roku 
w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczegól-
nych stopni awansu zawodowego regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pra-
cy oraz niektórych innych składników wynagro-
dzenia. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Bogucki 

 
Załącznik do uchwały Nr XXXVII/739/2005  
Rady Miejskiej w Kielcach  
z dnia 17 lutego 2005r. 

 
Regulamin na rok 2005 

w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom dodatków:  
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania,  

a także nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
 

§ 1. Regulamin określa: 
1) wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyj-

nego i za warunki pracy oraz szczegółowe wa-
runki przyznawania tych dodatków, 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw, 

3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 

4) wysokość nauczycielskiego dodatku mieszka-
niowego oraz szczegółowe zasady jego przy-
znawania i wypłacania. 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placów-
kach prowadzonych przez Miasto Kielce. 

 
Dodatek motywacyjny 

 
§ 2. W zależności od jakości pracy, w tym 

spełnienia ogólnych oraz szczegółowych warun-
ków, o których mowa w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogól-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2964  Poz. 820  
 
nych warunków przyznawania dodatków do wy-
nagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 
181) oraz w § 3 niniejszego regulaminu - nauczy-
cielowi, w tym nauczycielowi, któremu powierzo-
no stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły 
może być przyznany dodatek motywacyjny. 
 

§ 3. Warunkiem przyznania nauczycielowi 
dodatku motywacyjnego jest:  
1) uzyskiwanie udokumentowanych osiągnięć 

dydaktycznych uczniów, a w szczególności:  
a) osiągnięć edukacyjnych, ocenianych z uw-

zględnieniem możliwości uczniów oraz wa-
runków pracy nauczyciela, 

b) osiągnięć w konkursach, turniejach i olim-
piadach oraz w innych obszarach działań, 
związanych z realizowanym procesem dy-
daktycznym, 

2) uzyskiwanie szczególnych osiągnięć wycho-
wawczo - opiekuńczych, a w szczególności: 
a) skuteczne rozwiązywanie problemów wy-

chowawczych uczniów poprzez kształto-
wanie postaw odpowiedzialności za wła-
sną edukację, planowania własnej przy-
szłości, pracy nad sobą oraz właściwych 
postaw moralnych i społecznych, 

b) skuteczne rozwiązywanie problemów wy-
chowawczych uczniów we współpracy z 
ich rodzicami, czynne i stałe przeciwdziała-
nie agresji, patologiom i uzależnieniom, 

c) aktywne i efektywne działania na rzecz 
uczniów potrzebujących opieki, z uwzględ-
nieniem ich potrzeb, w szczególności w 
stałej współpracy z rodzicami, właściwymi 
instytucjami i osobami świadczącymi po-
moc socjalną, 

3) stałe podnoszenie kwalifikacji skutkujące adap-
tacją i praktycznym stosowaniem nowocze-
snych metod nauczania i wychowania, 

4) zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o 
których mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) zwa-

nej dalej „Kartą Nauczyciela”, w tym w szcze-
gólności: 
a) inicjowanie i organizowanie imprez i uro-

czystości szkolnych, 
b) udział w komisjach egzaminacyjnych, o 

których mowa w przepisach w sprawie wa-
runków i sposobu oceniania, klasyfikowa-
nia i promowania uczniów i słuchaczy oraz 
przeprowadzania sprawdzianów i egzami-
nów w szkołach publicznych, 

c) opieka i koordynowanie prac samorządu 
uczniowskiego oraz organizacji uczniow-
skich działających w szkole, 

d) inicjowanie i stałe prowadzenie nadobo-
wiązkowych zajęć pozalekcyjnych i poza-
szkolnych w tym uwzględniających potrze-
by uczniów, 

e) skuteczne kierowanie rozwojem ucznia 
szczególnie uzdolnionego, 

5) jakość świadczonej pracy związanej z powie-
rzonym stanowiskiem kierowniczym, dodat-
kowym zadaniem lub zajęciem, 

 
§ 4.1. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela 

przyznaje dyrektor szkoły na podstawie regulami-
nu uzgodnionego ze związkami zawodowymi, a 
dla dyrektora szkoły - organ prowadzący szkołę na 
podstawie regulaminu uzgodnionego ze związka-
mi zawodowymi. Przyznanie dodatku motywacyj-
nego odbywa się wyłącznie w ramach środków 
finansowych wyodrębnionych na ten cel w planie 
finansowym szkoły w wysokości 4 % wynagrodze-
nia zasadniczego nauczyciela mianowanego po-
siadającego tytuł zawodowy magistra z przygoto-
waniem pedagogicznym, w przeliczeniu na jeden 
etat kalkulacyjny nauczyciela i 20 % wynagrodze-
nia zasadniczego dla dyrektora. 

 

2. Dodatek motywacyjny przyznaje się w 
wysokości nie wyższej niż 30 % wypłacanego wy-
nagrodzenia zasadniczego, 

 

3. Dodatek motywacyjny przyznaje się na 
czas określony, nie krótszy niż 2 miesiące i nie 
dłuższy niż 6 miesięcy. 

 
Dodatek funkcyjny 

 
§ 5.1. Nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze w szkole oraz nauczycie-
lom, którym powierzono wychowawstwo klasy 
(oddziału, grupy), sprawowanie funkcji doradcy 
metodycznego, nauczyciela-konsultanta lub opie-
kuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny. 
 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrek-
tora szkoły ustala organ prowadzący szkołę, a dla 
nauczyciela zajmującego stanowisko wicedyrekto-
ra lub inne stanowisko kierownicze - dyrektor szko-

ły, w ramach posiadanych środków finansowych, 
uwzględniając: 
1) wielkość szkoły i jej strukturę organizacyjną, 
2) złożoność zadań wynikających z zajmowanego 

stanowiska, 
3) liczbę stanowisk kierowniczych w szkole, 
4) wyniki pracy szkoły oraz warunki lokalowe, 

środowiskowe i społeczne, w jakich szkoła 
funkcjonuje. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2965  Poz. 820 
 

3. Organ prowadzący oraz odpowiednio dy-
rektor ustalają wysokość dodatku funkcyjnego w 
odniesieniu do pobieranego wynagrodzenia za-
sadniczego, w wysokości: 
1) 30 % - 50 % dla dyrektora szkoły, 
2) 15 % - 30 % dla wicedyrektora, 
3) 10 % - 15 % dla kierownika lub nauczyciela zaj-

mującego inne niż wymienione powyżej stano-
wisko kierownicze, wynikające ze statutu szkoły. 

 
4. Nauczycielom wszystkich stopni awansu 

zawodowego realizującym dodatkowe zadania oraz 
zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 
1) za wychowawstwo klasy - 80 zł miesięcznie na 

jedną klasę (oddział, grupę), 
2) za sprawowanie funkcji doradcy metodyczne-

go lub konsultanta - 300 zł miesięcznie, 
3) za sprawowanie funkcji opiekuna stażu - 40 zł 

miesięcznie, 
 

§ 6.1. Prawo do dodatku funkcyjnego, o któ-
rym mowa w § 5 ust 2 i 3, przysługuje od pierw-
szego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kie-
rowniczego, a jeżeli powierzenie stanowiska na-
stąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia. 

 
2. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej 

dla dyrektora szkoły i na zasadach, o których mo-

wa w ust l i 2 przysługuje również wicedyrektorowi 
szkoły po trzech miesiącach nieobecności dyrektora 
szkoły z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy. 

 
3. W stosunku do nauczycieli, którym powie-

rzono wychowawstwo klasy (oddziału, grupy), 
sprawowanie funkcji doradcy metodycznego, na-
uczyciela-konsultanta lub opiekuna stażu przepisy 
ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio. 

 
4. Nauczycielowi, o którym mowa w § 5 ust. 

2 i 3, realizującemu również inne zadania lub zaję-
cie lub sprawującemu funkcje wymienione w § 5 
ust. 4 przysługuje jeden dodatek funkcyjny ustalo-
ny w wysokości uwzględniającej zajmowanie sta-
nowiska kierowniczego oraz sprawowanie funkcji, 
o której mowa w § 5 ust. 4. 

 
5. Dodatek funkcyjny nie przysługuje w 

okresie nieusprawiedliwionej nieobecności w pra-
cy, urlopu dla poratowania zdrowia, w okresach, 
za które nie przysługuje wynagrodzenia zasadnicze 
oraz od pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał peł-
nienia stanowiska, wychowawstwa lub funkcji z 
innych powodów, a jeżeli zaprzestanie tego peł-
nienia nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od 
tego dnia. 

 
Dodatek za warunki pracy 

 
§ 7.1. Nauczycielom wykonującym pracę w 

trudnych, uciążliwych lub szkodliwych dla zdrowia 
warunkach przysługuje z tego tytułu dodatek za 
warunki pracy.  

 
2. Dodatek za warunki pracy: 

1) w wysokości 25 % otrzymywanego wynagro-
dzenia zasadniczego przysługuje nauczycielom 
realizującym zajęcia wychowawcze prowadzo-
ne bezpośrednio z wychowankami lub na ich 
rzecz w specjalnych ośrodkach szkolno-wycho-
wawczych (w tym w internatach); 

2) w wysokości 20 % otrzymywanego wynagro-
dzenia zasadniczego przysługuje: 
a) nauczycielom praktycznej nauki zawodu w 

szkołach specjalnych, 
b) nauczycielom prowadzącym zajęcia dydak-

tyczne w szkołach (klasach) przysposabia-
jących do pracy zawodowej; 

c) nauczycielom prowadzącym zajęcia dydak-
tyczne i wychowawcze w specjalnych przed-
szkolach (oddziałach), szkołach (klasach) 
specjalnych oraz prowadzących indywidu-
alne nauczanie dziecka zakwalifikowanego 
do kształcenia specjalnego; 

3) w wysokości 7 % otrzymywanego wynagrodze-
nia zasadniczego przysługuje nauczycielom po-
radni psychologiczno-pedagogicznych oraz in-
nych poradni specjalistycznych z tytułu prowa-
dzenia zajęć grupowych i indywidualnych, wy-
nikających z realizacji zadań diagnostycznych, 
terapeutycznych, doradczych i profilaktycznych 
z młodzieżą i dziećmi niepełnosprawnymi, upo-
śledzonymi umysłowo w stopniu głębokim, z 
zaburzeniami zachowania, zagrożonymi niedo-
stosowaniem społecznym, uzależnieniem oraz z 
ich rodzicami lub opiekunami. 

 
3. Dodatek za warunki pracy przysługuje w 

okresie faktycznego wykonywania pracy, z którą 
dodatek jest związany, oraz w okresie niewykony-
wania pracy, za który przysługuje wynagrodzenie 
liczone jak za okres urlopu wypoczynkowego. 
 

4. Dodatek za warunki pracy wypłaca się w 
całości, jeżeli nauczyciel, w tym nauczyciel, które-
mu powierzono stanowisko kierownicze, realizuje 
w warunkach trudnych, uciążliwych lub szkodli-
wych dla zdrowia cały obowiązujący go wymiar 
zajęć. Dodatek wypłaca się w wysokości propor-
cjonalnej, jeżeli nauczyciel realizuje w warunkach 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2966  Poz. 820  
 
trudnych, uciążliwych lub szkodliwych dla zdrowia 
tylko część obowiązującego wymiaru zajęć lub jeżeli 
jest zatrudniony w niepełnym wymiarze godzin. 
 

5. W przypadku zbiegu dodatków, o których 
mowa w ust. 2 pkt. 1, 2 i 3 przysługuje dodatek wyższy. 
 

§ 8. Nauczycielom, wymienionym w § 7 ust. 
2 pkt 1 i 2, pracującym z dziećmi i młodzieżą, któ-
rych stan zdrowia z powodu stanów chorobowych, 
o których mowa w przepisie § 2 ust. 1 rozporzą-
dzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
1.02.2002.r. w sprawie kryteriów oceny niepełno-

sprawności u osób w wieku do 16 roku życia (Dz. 
U. Nr 17, poz. 162), uzasadnia konieczność spra-
wowania stałej opieki lub udzielania pomocy oraz 
z dziećmi i młodzieżą powyżej 16 roku życia, u któ-
rych wystąpiło naruszenie sprawności organizmu z 
przyczyn, o których mowa w § 32 ust. 1 rozporzą-
dzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo-
łecznej z 15.07.2003r. w sprawie orzekania o nie-
pełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
(Dz. U. Nr 139, poz. 1328) - z tytułu pracy w warun-
kach uciążliwych zwiększa się pobierany dodatek 
za warunki pracy o 10 % otrzymywanego wyna-
grodzenia zasadniczego. 

 
Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw 

 
§ 9.1. Wynagrodzenie za jedną godzinę po-

nadwymiarową, określoną w art. 35 ust. 2 Karty 
Nauczyciela oraz jedną godzinę doraźnego zastęp-
stwa, określoną w art. 35 ust 2a Karty Nauczyciela, 
oblicza się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę 
wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem 
za warunki pracy, jeżeli praca w godzinach po-
nadwymiarowych oraz doraźnego zastępstwa od-
bywa się w warunkach trudnych, uciążliwych lub 
szkodliwych dla zdrowia) przez miesięczną liczbę 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, 
ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wy-
chowawczych lub opiekuńczych realizowanych w 
ramach godzin ponadwymiarowych. 
 

2. Dla nauczycieli realizujących tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć na podstawie art. 42 
ust. 4a Karty Nauczyciela wynagrodzenie za godzi-
nę doraźnego zastępstwa oblicza się dzieląc przy-
znaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia za-
sadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, 
jeżeli praca w godzinach doraźnego zastępstwa 

odbywa się w warunkach trudnych, uciążliwych 
lub szkodliwych dla zdrowia) przez miesięczną 
liczbę godzin realizowanego wymiaru zajęć. 
 

3. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego 
lub realizowanego wymiaru zajęć nauczyciela, o 
której mowa w ust. 1 i 2, ustala się mnożąc tygo-
dniowy obowiązkowy lub realizowany wymiar 
zajęć przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych go-
dzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny 
pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za 
pełną godzinę. 
 

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymia-
rowe i godziny doraźnych zastępstw wypłaca się z 
dołu do ostatniego dnia miesiąca. 
 

5. Wynagrodzenie za godziny, o których 
mowa w § 9, przysługuje za godziny przepracowa-
ne powyżej obowiązkowego lub realizowanego 
wymiaru zajęć nauczyciela w rozliczeniu tygo-
dniowym. 

 
Dodatek mieszkaniowy 

 
§ 10.1. Nauczycielowi zatrudnionemu w 

wymiarze nie niższym niż połowa tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin na terenie wiej-
skim oraz w mieście liczącym do 5.000 mieszkań-
ców i posiadającemu kwalifikacje do zajmowania 
stanowiska nauczyciela przysługuje nauczycielski 
dodatek mieszkaniowy. 
 

2. Wysokość nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie: 
1) przy jednej osobie w rodzinie - 6 %, 
2) przy dwóch osobach w rodzinie - 8 %, 
3) przy trzech osobach w rodzinie - 10 %, 
4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie - 12 % 

średniego wynagrodzenia nauczyciela staży-

sty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Na-
uczyciela. 

 
3. Do członków rodziny, o której mowa w 

ust. 2 zalicza się nauczyciela oraz wspólnie z nim 
zamieszkujących: współmałżonka oraz dzieci i ro-
dziców pozostających na jego wyłącznym utrzy-
maniu. 
 

4. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, 
będącemu także nauczycielem, stale z nim za-
mieszkującemu, przysługuje tylko jeden dodatek 
mieszkaniowy w wysokości określonej w ust. 2. 
Małżonkowie wspólnie określają pracodawcę, który 
będzie im wypłacał ten dodatek. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2967  Poz. 820 
 

5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przy-
znaje się na wniosek nauczyciela, a w przypadku 
nauczycieli, o których mowa w ust. 4, na ich 
wspólny wniosek. Nauczycielowi przyznaje doda-
tek dyrektor, a dyrektorowi Prezydent Miasta. 
 

6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przy-
sługuje nauczycielowi: 
1) niezależnie od tytułu prawnego zajmowanego 

przez niego lokalu mieszkalnego, 
2) od pierwszego dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, w którym nauczyciel złożył wnio-
sek o jego przyznanie. 

 

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przy-
sługuje w okresie wykonywania pracy, a także w 
okresach: 
1) nieświadczenia pracy, za które przysługuje wy-

nagrodzenie, 
2) odbywania zasadniczej służby wojskowej, 

przeszkolenia wojskowego, okresowej służby 
wojskowej; w przypadku jednak, gdy z nauczy-
cielem powołanym do służby zawarta była 
umowa na czas określony, dodatek wypłaca 
się nie dłużej niż do końca okresu, na który 
umowa była zawarta, 

3) korzystania z urlopu wychowawczego. 
 

8. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy wy-
płaca się z dołu do ostatniego dnia miesiąca. 

 
Nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

 
§ 11.1. Środki na nagrody w ramach specjal-

nego funduszu nagród dla nauczycieli w wysoko-
ści 1 % planowanych środków na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli planuje dyrektor w rocznym 
planie finansowym szkoły, z tym, że: 
1) 80 % środków funduszu przeznacza się na na-

grody dyrektora, 
2) 20 % środków funduszu przeznacza się na na-

grody Prezydenta Miasta Kielce. 
 

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród 
mają charakter uznaniowy. Przyznanie nauczycie-
lowi nagrody uzależnione jest w szczególności od 
osiągnięć w pracy dydaktycznej, wychowawczej 
lub opiekuńczej. 
 

3. Nagrody nauczycielom przyznają: 
1) ze środków, o których mowa w ust. 1 pkt 1 - 

dyrektor szkoły na podstawie regulaminu 
uzgodnionego ze związkami zawodowymi po 
zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej. 

2) ze środków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 - 
Prezydent Miasta Kielce. 

 
4. Nagroda Prezydenta Miasta Kielce przy-

znawana jest nauczycielom szkół za wzorowe wy-
konywanie obowiązków oraz udokumentowane 
osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i 
opiekuńczej, a wicedyrektorom i dyrektorom szkół 

również za osiągnięcia w działalności organizacyj-
no-administracyjnej. 
 

5. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Prezy-
denta Miasta Kielce, składanym na drukach zgod-
nych z wzorem stanowiącym załącznik do niniej-
szego regulaminu, występuje: 
1) dla nauczycieli i wicedyrektorów dyrektor szkoły, 
2) dla dyrektora szkoły dyrektor Wydziału Eduka-

cji, Kultury i Ochrony Zdrowia, 
3) dla działaczy związkowych - organizacja związ-

kowa. 
 
6. Wnioski o przyznanie nagrody Prezydenta 

Miasta Kielce podlegają zaopiniowaniu przez or-
ganizacje związkowe oraz Komisję Edukacji, Kultu-
ry i Sportu działającej przy Radzie Miejskiej. 
 

7. Decyzję o przyznaniu nagrody Prezydenta 
Miasta Kielce podejmuje Prezydent w oparciu o 
złożone wnioski kierując się kryteriami określony-
mi w ust. 4 oraz stanowiskiem wyrażonym przez 
związki zawodowe i Komisję Edukacji, Kultury i 
Sportu, zgodnie z ust. 6. 
 

8. Wysokość nagród jest stopniowana i wy-
nosi: 
1) nagroda I stopnia - 4.000 zł, 
2) nagroda II stopnia - 3.000 zł, 
3) nagroda III stopnia - 2.000 zł. 

 
Postanowienie końcowe 

 
§ 12. Treść regulaminu została uzgodniona z 

Międzyzakładową Organizacją Związkową NSZZ 
„Solidarność” Oświaty i Wychowania w Kielcach, 

rozpatrzono stanowisko Zarządu Oddziału Związku 
Nauczycielstwa Polskiego w Kielcach. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2968  Poz. 821  
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2969  Poz. 820 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2970  Poz. 821  
 

821 
 

UCHWAŁA Nr XXI/99/05 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

 

z dnia 14 stycznia 2005r. 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2005 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 4 ’ ust. 1, 2 i ust. 5 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 roku 
nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) Rada Miejska w Ko-
przywnicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1.1. Przyjmuje się Gminny Program Profi-
laktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2005 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

 

2. Program, o którym mowa w pkt. 1 stanowi 
część strategii rozwiązywania problemów społecz-
nych, która zostanie uchwalona odrębną uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy w Koprzywnicy oraz 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Al-
koholowych 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/64/04 Rady 

Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 28 czerwca 2004 
roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu-
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoho-
lowych. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: A. M odochowska ł
 

Załącznik do uchwały Nr XXI/99/05  
Rady Miejskiej w Koprzywnicy 
z dnia 14 stycznia 2005r. 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2005 rok. 

 
Na samorządy gminne został nałożony obo-

wiązek realizacji konkretnych działań, prowadzo-
nych jako zadanie własne w ramach gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

Program ten uchwalany jest każdego roku. 
Zadania w nim zawarte, zgodnie z ustawą o wy-
chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholi-
zmowi są finansowane z własnych środków gmi-
ny, które pochodzą z opłat za korzystanie z zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 
Cele i zadania Gminnego Programu 

 
Lp Nazwa zadania Metody i sposoby realizacji Realizatorzy 
1. 2. 3. 4. 
1. Zwiększenie dostępności 

pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uza-
leżnionych od alkoholu 

1. Realizacja programów pomocy dla młodzieży używającej napojów 
alkoholowych w połączeniu z innymi środkami psychoaktywnymi.  

2. Kierowanie osób realizujących zadania gminnego programu na 
szkolenia.  

3. Wyposażenie biblioteki gminnej w literaturę fachową dot. uzależ-
nienia od alkoholu i narkotyków. 

4. Rodzinny punkt v konsultacyjny.  
5. Współdziałanie z Policją, Prokuraturą, pracownikami socjalnymi, 

pedagogiem szkolnym, służbą zdrowia w celu udzielenia pomocy 
ofiarom. 

6. Wspieranie działalności szkół, Zakładów Opieki Zdrowotnej, 
Ośrodka Pomocy Społecznej w profilaktyce uzależnień. 

7. Współdziałanie z placówkami leczenia odwykowego. 

Urząd Miasta i Gminy z Gmin-
ną Komisją Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.  
Ośrodek Pomocy Społecznej, 
Zakłady Opieki zdrowotnej, 
Policja. 
 

2. Udzielanie rodzinom w 
których występują problemy 
alkoholowe pomocy psy-
chospołecznej i prawnej, a 
w szczególności ochrony 
przed przemocą w rodzinie 
 

1. Prowadzenie rozmów interwencyjno-motywacyjnych z osobami 
nadużywającymi napojów alkoholowych. 

2. Przyjmowanie wniosków w sprawie leczenia odwykowego. 
3. Wywiad środowiskowy, kierowanie na badanie przez lekarza bie-

głego, wnioskowanie do sądu rodzinnego poddanie się obowiąz-
kowi leczenia. 

4. Pomoc żywnościowa dla dzieci i ich rodzin z problemami alkoho-
lowymi. 

Gminna Komisja Rozwiązy-
wania Problemów Alkoho-
lowych 
 
Dyrektorzy szkół, Nauczycie-
le (opiekunowie świetlic) 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2971  Poz. 821 i 822 
 

1. 2. 3. 4. 
3. Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w szczególności 
dla dzieci i młodzieży. 

1. Wspieranie kształcenia w dziedzinie profilaktyki nauczycieli i wy-
chowawców. 

1. Współpraca w organizowaniu różnych form wolnego czasu dla 
dzieci alkoholików:  

- organizowanie akcji wypoczynkowych dla dzieci i młodzieży, 
- współpraca z Klubami Sportowymi oraz ze Szkołami w zakresie 

organizowania imprez profilaktycznych o charakterze rozrywko-
wym. 

2. Współpraca z dyrektorami Szkół w zakresie organizowania w 
szkołach spotkań dzieci i młodzieży z psychologami, przedstawi-
cielami policji ds. uzależnień oraz działań przestępczych. 

3. Systematyczne szkolenie członków GKRPA mających na celu 
pogłębienie wiadomości dotyczących problemów uzależnień. 

4. Organizowanie i finansowanie lokalnych imprez profilaktycznych 
dla młodzieży i ich rodziców. 

5. Organizowanie konkursów wśród dzieci i młodzieży o tematyce 
antyalkoholowej. 

6. Finansowanie szkolnych programów profilaktycznych w szkołach, na 
terenie gminy o tematyce antyalkoholowej, nikotynowej i narkomani. 

Dyrektorzy Szkół, Ośrodek 
Pomocy Społecznej, Klub 
Sportowy, Dyrektorzy Szkół, 
Gminna Komisja Zwalczania 
Problemów Alkoholowych. 
 
Dyrektorzy Szkół, Policja, 
Gminna Komisja Rozwiązy-
wania Problemów Alkoho-
lowych, 
 
Gminna Komisja Rozwiązy-
wania Problemów Alkoho-
lowych. 
 

4. Wspomaganie działalności 
instytucji i osób fizycznych, 
służącej rozwiązywaniu pro-
blemów alkoholowych. 
 
 

1. Możliwość współ finansowania zadań ponad gminnych na rzecz 
mieszkańców gminy. 

2. Udzielenie pomocy instytucjom i osobom, których działalność 
przyczynia się do rozwiązywania problemów alkoholowych w gmi-
nie, współpraca z: 

- Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Szkołami Podstawowymi, Gimna-
zjum, Liceum Ogólnokształcącym. 

3. Za udział w posiedzeniach i pracach komisji przysługuje członkom 
Komisji wynagrodzenie w wysokości 100 zł. 

Gminna Komisja Rozwiązy-
wania Problemów Alkoho-
lowych 
 
Gminna Komisja Rozwiązy-
wania Problemów Alkoho-
lowych 
 
Gminna Komisja Rozwiązy-
wania Problemów Alkoho-
lowych 
 
Przewodniczący Gminnej Ko-
misji Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych 

5. Przestrzeganie przepisów 
obowiązującego prawa zwią-
zanego z wydawaniem i 
cofaniem zezwoleń na pro-
wadzenie sprzedaży napojów 
alkoholowych oraz przestrze-
gania tej sprzedaży. 

1. Opiniowanie wniosków o wydanie zezwolenia na sprzedaż napo-
jów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży i w miejscu sprzedaży - zgodnie z postanowieniami 
uchwały Rady Miejskiej dot. lokalizacji punktów sprzedaży zawar-
tych w uchwale. 

2. Okresowa analiza obowiązujących przepisów prawa miejscowego 
i aktualizacja ich w miarę potrzeb. 

3. Podejmowanie działalności kontrolnej i interwencji w stosunku do 
przedsiębiorców prowadzących sprzedaż napojów Alkoholowych.. 

 

Pracownik Urzędu Miasta 
i Gminy wraz z gminną 
Komisją Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, 
Policja 
 
 
Gminna Komisja Rozwiązy-
wania Problemów Alkoho-
lowych, Posterunek Policji 
w Koprzywnicy. 

6. Opieka nad świetlicą tera-
peutyczną: 
- rozwijanie zainteresowań 

uczniów (organizowanie 
wspólnych spotkań dzieci 
z terenu całej gminy) 

- organizowanie kół zainte-
resowań zgodnie z po-
trzebami uczniów 

 

1. Postępowanie profilaktyczne w miarę potrzeb młodzieży. 
2. Poszukiwanie nowych pomysłów na rozwiązywanie problemów 

dzieci i młodzieży objętych opieką terapeutyczną, 
3. Zapewnienie wychowankom świetlicy: 
a) opieki po zajęciach szkolnych 
b) udział w zajęciach specjalistycznych tj.: psychologiem, z logopedą, 

lekarzem, z policjantem, z turystyką czynną. 
4. Organizowanie letnich i zimowych form wypoczynku w świetlicy 

lub poza nią. 
5. Finansowanie prowadzonych w świetlicach zajęć pozalekcyjnych. 

Dyrektorzy szkół wyznaczeni 
przez nich nauczyciele, 
Gminna Komisja Rozwiązy-
wania Problemów Alkoho-
lowych i Ośrodek Pomocy 
Społecznej. 
 

 
 

822 
 

INFORMACJA STAROSTY KIELECKIEGO 
 

z dnia 12 stycznia 2005r. 
 

w sprawie operatu opisowo-kartograficznego ewidencji budynków i lokali dla miasta Chęciny,  
obręb 02 powiat kielecki. 

 

Zgodnie z art. 7d pkt 1, art. 24 a ustawy z 
dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartogra-
ficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. nr 100, poz. 
1086 z późniejszymi zmianami) informuję, że z 

dniem 18.11. 2004 roku projekt operatu opisowo-
kartograficznego ewidencji budynków i lokali ob-
rębu 02 miasta Chęciny stał się operatem ewiden-
cji gruntów i budynków. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2972  Poz. 822, 823, 824 i 825  
 
Każdy czyjego interesu prawnego dotyczą dane 
zawarte w ewidencji gruntów i budynków ujaw-
nione w operacie opisowo-kartograficznym, może 
zgłaszać zarzuty do tych danych w Starostwie Po-
wiatowym w Kielcach Al. IX Wieków Kielc Nr 3 

/budynek C-I pokój nr 347/ w terminie 30 dni od 
dnia ogłoszenia niniejszej informacji w Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Starosta Kielecki: Z. Banaśkiewicz 
 
 

823 
 

OGŁOSZENIE STAROSTY KAZIMIERSKIEGO 
 

z dnia 8 marca 2005r. 
 

w sprawie : ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce  
opiekuńczo-wychowawczej w 2005r. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia  
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2004r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) - ustalam średni 
miesięczny koszt utrzymania dziecka w Zespole 
Placówek Opieki i Wychowania w Kazimierzy Wiel-

kiej na 2005r. w wysokości 1.977,28 zł. Ogłoszenie 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Starosta Powiatu: J. Nowak 
 
 

824 
 

ANEKS Nr 2 
 

do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem Kielce i Miastem i Gminą Chęciny  
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego. 

 

Stosownie do postanowień uchwały Nr XXII/ 
594/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 paź-
dziernika 2004r. i uchwały Nr 206/XX/04 Rady Miej-
skiej w Chęcinach z dnia 4 listopada 2004r. strony 
postanawiają wprowadzić następujące zmiany do 
porozumienia. 
 

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Gmina powierza, a Miasto przejmuje prawa i 
obowiązki w zakresie zorganizowania komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Kielce i Miasta i Gminy 
Chęciny”. 
2) w § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt. 7 o 

następującej treści: 
„7. udzielanie zezwoleń na wykonywanie przewo-
zów na liniach komunikacyjnych w komunikacji 

miejskiej w granicach określonych porozumie-
niem” 
 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozo-
stają bez zmian. 

 
§ 3. Aneks sporządzono dnia 18 listopada 

2004r. a jego postanowienia obowiązują po upły-
wie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 
§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrz-

miących egzemplarzach z których dwa otrzymuje 
Miasto a jeden Gmina. 

 

Prezydent Miasta: W. Lubawski Burmistrz Gminy i Miasta: W. Pobocha 
 
 

825 
 

ANEKS Nr 2 
 

do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem Kielce i Gminą Daleszyce  
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego. 

 
Stosownie do postanowień uchwały Nr XXXII/ 

594/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 paź-
dziernika 2004r. i uchwały Nr XIX/133/04 Rady 
Gminy w Daleszycach z dnia 26 października 
2004r. strony postanawiają wprowadzić następu-
jące zmiany do porozumienia. 

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Gmina powierza, a Miasto przejmuje prawa i 
obowiązki w zakresie zorganizowania komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Kielce i Gminy Daleszyce”. 
2) w § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt. 7 o 

następującej treści: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2973  Poz. 825, 826 i 827 
 
„7. udzielanie zezwoleń na wykonywanie przewozów 
na liniach komunikacyjnych w komunikacji miejskiej 
w granicach określonych porozumieniem” 

 
§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozo-

stają bez zmian. 
 
§ 3. Aneks sporządzono dnia 18 listopada 

2004r. a jego postanowienia obowiązują po upły-

wie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 
§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrz-

miących egzemplarzach z których dwa otrzymuje 
Miasto a jeden Gmina. 

 

Prezydent Miasta: W. Lubawski Wójt Gminy: J. Armański 
 
 

826 
 

ANEKS Nr 2 
 

do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem Kielce i Gminą Górno  
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego. 

 
Stosownie do postanowień uchwały Nr XXXII/ 

594/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 paź-
dziernika 2004r. i uchwały Nr XX/131/04 Rady Gminy 
w Górnie z dnia 4 listopada 2004r. strony postana-
wiają wprowadzić następujące zmiany do porozu-
mienia. 
 

§ 1.1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Gmina powierza, a Miasto przejmuje prawa i 
obowiązki w zakresie zorganizowania komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Kielce i Gminy Górno”. 
2) w § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt. 7 o 

następującej treści: 
„7. udzielanie zezwoleń na wykonywanie przewo-
zów na liniach komunikacyjnych w komunikacji 

miejskiej w granicach określonych porozumie-
niem” 
 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozo-
stają bez zmian. 

 

§ 3. Aneks sporządzono dnia 18 listopada 
2004r. a jego postanowienia obowiązują po upły-
wie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 

§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrz-
miących egzemplarzach z których dwa otrzymuje 
Miasto a jeden Gmina. 

 

Prezydent Miasta: W. Lubawski Wójt Gminy: J. Królicki 
 
 

827 
 

ANEKS Nr 2 
 

do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem Kielce i Gminą Masłów  
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego. 

 
Stosownie do postanowień uchwały Nr XXXII/ 

594/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 paź-
dziernika 2004r. i uchwały Nr XXVII/223/04 Rady 
Gminy w Masłowie z dnia 10 listopada 2004r. strony 
postanawiają wprowadzić następujące zmiany do 
porozumienia. 
 

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Gmina powierza, a Miasto przejmuje prawa i 
obowiązki w zakresie zorganizowania komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Kielce i Gminy Masłów”. 

2) w § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt. 7 o 
następującej treści: 

„7. udzielanie zezwoleń na wykonywanie przewo-
zów na liniach komunikacyjnych w komunikacji 
miejskiej w granicach określonych porozumie-
niem” 
 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozo-
stają bez zmian. 

 
§ 3. Aneks sporządzono dnia 18 listopada 

2004r. a jego postanowienia obowiązują po upły-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2974  Poz. 827, 828 i 829  
 
wie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrz-
miących egzemplarzach z których dwa otrzymuje 
Miasto a jeden Gmina. 

 
Prezydent Miasta: W. Lubawski Wójt Gminy: W. Korona 

 
 

828 
 

ANEKS Nr 2 
 

do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem Kielce i Gminą Miedziana Góra  
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego. 

 
Stosownie do postanowień uchwały Nr XXXII/ 

594/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 paź-
dziernika 2004r. i uchwały Nr XVIII/130/2004 Rady 
Gminy w Miedzianej Górze z dnia 3 listopada 2004r. 
strony postanawiają wprowadzić następujące zmia-
ny do porozumienia. 
 

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Gmina powierza, a Miasto przejmuje prawa i 
obowiązki w zakresie zorganizowania komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Kielce i Gminy Mie-
dziana Góra”. 
2) w § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt. 7 o 

następującej treści: 
„7. udzielanie zezwoleń na wykonywanie przewo-
zów na liniach komunikacyjnych w komunikacji 

miejskiej w granicach określonych porozumie-
niem” 
 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozo-
stają bez zmian. 

 
§ 3. Aneks sporządzono dnia 18 listopada 

2004r. a jego postanowienia obowiązuj ą po upły-
wie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 
§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrz-

miących egzemplarzach z których dwa otrzymuje 
Miasto a jeden Gmina. 

 
Prezydent Miasta: W. Lubawski Wójt Gminy: M. Lubecki 

 
 

829 
 

ANEKS Nr 2 
 

do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem Kielce i Gminą Morawica  
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego. 

 
Stosownie do postanowień uchwały Nr XXXII/ 

594/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 paź-
dziernika 2004r. i uchwały Nr VII/72/04 Rady Gminy 
w Morawice z dnia 26 października 2004r. strony 
postanawiają wprowadzić następujące zmiany do 
porozumienia. 
 

§ 1.1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Gmina powierza, a Miasto przejmuje prawa i 
obowiązki w zakresie zorganizowania komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Kielce i Gminy Mora-
wica”. 
2) w § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt. 7 o 

następującej treści: 
„7. udzielanie zezwoleń na wykonywanie przewo-
zów na liniach komunikacyjnych w komunikacji 

miejskiej w granicach określonych porozumie-
niem” 
 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozo-
stają bez zmian. 

 
§ 3. Aneks sporządzono dnia 18 listopada 

2004r. a jego postanowienia obowiązują po upły-
wie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 
§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrz-

miących egzemplarzach z których dwa otrzymuje 
Miasto a jeden Gmina. 

 

Prezydent Miasta: W. Lubawski Wójt Gminy: M. Buras 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2975  Poz. 830 i 831  
 

830 
 

ANEKS Nr 2 
 

do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem Kielce i Gminą Piekoszów  
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego. 

 
Stosownie do postanowień uchwały Nr XXXII/ 

594/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 paź-
dziernika 2004r. i uchwały Nr XXII/215/2004 Rady 
Gminy w Piekoszowie z dnia 26 października 2004r. 
strony postanawiają wprowadzić następujące zmia-
ny do porozumienia. 
 

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Gmina powierza, a Miasto przejmuje prawa i 
obowiązki w zakresie zorganizowania komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Kielce i Gminy Pieko-
szów”. 
2) w § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt. 7 o 

następującej treści: 
„7. udzielanie zezwoleń na wykonywanie przewo-
zów na liniach komunikacyjnych w komunikacji 

miejskiej w granicach określonych porozumie-
niem” 
 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozo-
stają bez zmian. 

 
§ 3. Aneks sporządzono dnia 18 listopada 

2004r. a jego postanowienia obowiązują po upły-
wie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 
§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrz-

miących egzemplarzach z których dwa otrzymuje 
Miasto a jeden Gmina. 

 

Prezydent Miasta: W. Lubawski Wójt Gminy: T. Dąbrowa 
 
 

831 
 

ANEKS Nr 2 
 

do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem Kielce i Gminą Sitkówka-Nowiny  
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego. 

 
Stosownie do postanowień uchwały Nr XXXII/ 

594/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 paź-
dziernika 2004r. i uchwały Nr RG XXVI/184/04 Rady 
Gminy w Sitkówce-Nowinach z dnia 27 października 
2004r. strony postanawiają wprowadzić następujące 
zmiany do porozumienia. 
 

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Gmina powierza, a Miasto przejmuje prawa i 
obowiązki w zakresie zorganizowania komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Kielce i Gminy Sitków-
ka-Nowiny”. 
2) 2) w § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt. 7 o 

następującej treści: 
„7. udzielanie zezwoleń na wykonywanie przewo-
zów na liniach komunikacyjnych w komunikacji 

miejskiej w granicach określonych porozumie-
niem” 
 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozo-
stają bez zmian. 

 
§ 3. Aneks sporządzono dnia 18 listopada 

2004r. a jego postanowienia obowiązują po upły-
wie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 
§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrz-

miących egzemplarzach z których dwa otrzymuje 
Miasto a jeden Gmina. 

 

Prezydent Miasta: W. Lubawski Wójt Gminy: S. Barycki 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2976  Poz. 832 i 833  
 

832 
 

ANEKS Nr 2 
 

do porozumienia zawartego w dniu 17 maja 2004r. pomiędzy Miastem Kielce i Gminą Zagnańsk  
w sprawie lokalnego transportu zbiorowego. 

 
Stosownie do postanowień uchwały Nr XXXII/ 

594/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 paź-
dziernika 2004r i uchwały Nr 80/2004 Rady Gminy w 
Zagnańsku z dnia 29 listopada 2004r strony posta-
nawiają wprowadzić następujące zmiany do poro-
zumienia. 
 

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Gmina powierza, a Miasto przejmuje prawa i 
obowiązki w zakresie zorganizowania komunikacji 
miejskiej na terenie Miasta Kielce i Gminy Za-
gnańsk”. 
2) w § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dopisuje się pkt. 7 o 

następującej treści: 
„7. udzielanie zezwoleń na wykonywanie przewo-
zów na liniach komunikacyjnych w komunikacji 

miejskiej w granicach określonych porozumie-
niem” 
 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozo-
stają bez zmian. 

 
§ 3. Aneks sporządzono dnia 18 listopada 

2004r. a jego postanowienia obowiązują po upły-
wie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzy-
skiego. 

 
§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrz-

miących egzemplarzach z których dwa otrzymuje 
Miasto a jeden Gmina. 

 
Prezydent Miasta: W. Lubawski Wójt Gminy: Z. Zagdański 

 
 

833 
 

INFORMACJA  
O DECYZJI PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

 
z dnia 10 marca 2005r. 

 
Nr WCC/444C/306/W/OŁO/2005/DS 

 
W dniu 10 marca 2005 roku, na wniosek 

Komunalnego Związku Ciepłownictwa „Ponidzie” 
z siedzibą w Busku-Zdroju, 28-100 Busko-Zdrój,  
ul. Kilińskiego 41, prowadzącego działalność go-
spodarczą w zakresie wytwarzania oraz przesyła-

nia i dystrybucji ciepła, Prezes Urzędu Regulacji 
Energetyki zmienił koncesję na wytwarzanie cie-
pła, udzieloną decyzją z dnia 28 października 
1998r. Nr WCC/444/306/U/1/98/MM (z późn. zm.).  

 
UZASADNIENIE: 

 
Koncesjonariusz pismem z dnia 21 październi-

ka 2004r., l.dz. KZC 2669/2004 wystąpił z wnioskiem 
o zmiany w koncesji wydanej w dniu 28 października 
1998r. Nr WCC/444/306/U/1/98/MM (z późn. zm.) 
udzielonej na wytwarzanie ciepła w części dotyczącej 
przedmiotu i zakresu działalności. 

Powodem wystąpienia Koncesjonariusza z 
wnioskiem o dokonanie zmian w powyższej kon-
cesji, jest przeprowadzenie modernizacji w 13 źró-
dłach ciepła, polegającej na zmianie technologii 
wytwarzania, przechodząc z paliwa stałego na pa-
liwo gazowe oraz na wymianie kotłów rusztowych 
opalanych koksem na kotły z paleniskiem retorto-

wym opalanych węglem groszkiem, co spowodo-
wało obniżenie łącznej mocy zainstalowanej źródeł 
ciepła stanowiących własność Koncesjonariusza z 
51,766 MW do 47,761 MW. 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 
1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energe-
tyczne (Dz. U. z 2003r. Nr 153, poz. 1504 z późn. 
zm.) oraz na podstawie art. 155 w związku z  
art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. 
Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), Prezes Urzędu Regu-
lacji Energetyki zmienił, zgodnie z powyższym 
wnioskiem, decyzją z dnia 10 marca 2005r.  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 58  2977  Poz. 833  
 
Nr WCC/444C/306/W/OŁO/2005/DS, koncesję na 
wytwarzanie ciepła w części dotyczącej przedmio-
tu i zakresu działalności, udzieloną Komunalnemu 
Związkowi Ciepłownictwa „Ponidzie” z siedzibą w 

Busku-Zdroju, prowadzącemu działalność gospo-
darczą w zakresie wytwarzania oraz przesyłania i 
dystrybucji ciepła. 

 
Z up. Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
Dyrektor Środkowozachodniego Oddziału Terenowego  
Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Łodzi: L.Szczygieł 

 
 
 



  
  2978    
 



  
  2979    
 



  
  2980    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.848,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17 marca 2005r. 
 

ISSN-1508-4787                           Cena brutto         zł 
 


